
  EMPRESA:  CONSORCIO SANTA ANA

  USUARIO:  LUIS MAYTA GARCIA

  GESTOR:  

  Consulta de Estado de Cuenta

  MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA

  CUENTA CORRIENTE

  TITULARES:

  CONSORCIO SANTA ANA

  CALLE CESAR VALLEJO 1662

  URB RESIDENCIAL ANGELICA GAMARRA

L-039 LOS OLIVOS LIMA LIMA
PERU         0023
MONEDA: SOLES RUC 20611560649

FECHA OPER. FECHA VALOR DESCRIPCIÓN OFICINA CAN N° OPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

SALDO ANTERIOR  69,927.05 

02-02  02-02  ALQUILER CAMIONETA ASW-832 ENERO 24  BCA. INTERNET  BIE  100  -2,250.00  0.10  67,676.95 

02-02  02-02  COMIS. TRASPASO O/P  BCA. INTERNET  BIE  102  -11.25  67,665.70 

03-02  03-02  COMPRA CALAMINA PARA OFICINA CAMPAM  BCA. INTERNET  BIE  103  -122.60  67,543.10 

03-02  03-02  YESO, CEMENTO Y OTROS PARA EL TECHO  BCA. INTERNET  BIE  104  -24.80  67,518.30 

05-02  05-02  VIATICO EXTRA TRAB CAMPO A 28012024  BCA. INTERNET  BIE  105  -124.00  67,394.30 

08-02  08-02  PAGO DE ALMUERZO DEL ADMINISTRADOR  BCA. INTERNET  BIE  106  -85.00  67,309.30 

08-02  08-02  *MAPFRE SOLES  BCA. INTERNET  BIE  107  -121.54  67,187.76 

08-02  08-02  *MAPFRE SOLES  BCA. INTERNET  BIE  108  -118.00  67,069.76 

09-02  09-02  *MAPFRE SOLES  BCA. INTERNET  BIE  109  -72.09  66,997.67 

09-02  09-02  *MAPFRE SOLES  BCA. INTERNET  BIE  110  -59.80  66,937.87 

12-02  12-02  *ELECTRONOROESTE SA  BCA. INTERNET  BIE  111  -85.20  66,852.67 

12-02  12-02  PAGO FACTURA 9 E001-35  BCA. INTERNET  BIE  112  -365.80  66,486.87 

12-02  12-02  PAGO FACTURA 10 E001-36  BCA. INTERNET  BIE  113  -177.00  66,309.87 

12-02  12-02  PAGO FACTURA 11 E001-37  BCA. INTERNET  BIE  114  -1,661.00  0.05  64,648.82 

13-02  13-02  *MP: 20611560649S SUNAT DETRACCIONES  REC Y DOMICIL  VEN  116  -227.00  64,421.82 

13-02  13-02  *MP: 20611560649S COM SUNAT DETRACCIONE  REC Y DOMICIL  VEN  117  -3.50  64,418.32 

14-02  14-02  *SAFETYPAY SOLES  BCA. INTERNET  BIE  118  -824.32  63,594.00 

14-02  14-02  TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004430227  BCA. INTERNET  BIE  119  -247.80  63,346.20 

14-02  14-02  COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004430227  BCA. INTERNET  BIE  120  -3.30  63,342.90 

15-02  15-02  ADELANTO SUELDO FEBRERO 2024  BCA. INTERNET  BIE  121  -700.00  62,642.90 

15-02  15-02  COMIS. TRASPASO O/P  BCA. INTERNET  BIE  122  -7.50  62,635.40 

15-02  15-02  TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004478130  BCA. INTERNET  BIE  123  -1,400.00  0.05  61,235.35 

15-02  15-02  COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004478130  BCA. INTERNET  BIE  125  -9.50  61,225.85 

22-02  22-02  ASESORAMIENTO LEGAL, CAMBIO RESIDEN  BCA. INTERNET  BIE  126  -303.60  60,922.25 

22-02  23-02  TRANSF INMEDIATA AL 003 189940  BCA. INTERNET  BIE  127  -249.00  60,673.25 

22-02  23-02  COMIS. TRANSF. INMEDIATA 189940  BCA. INTERNET  BIE  128  -5.80  60,667.45 
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NAYRA MIRELLA LETONA LIMA 

  

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:



27-02  27-02  TRANSF INMEDIATA AL 002 909671  BCA. INTERNET  BIE  129  -900.00  59,767.45 

27-02  27-02  COMIS. TRANSF. INMEDIATA 909671  BCA. INTERNET  BIE  130  -5.80  59,761.65 

29-02  29-02  BOLETA DE PAGO FEBRERO 2024  BCA. INTERNET  BIE  131  -1,507.88  0.05  58,253.72 

29-02  29-02  BOLETA DE PAGO FEBRERO LUIS MAYTA  BCA. INTERNET  BIE  133  -1,559.88  0.05  56,693.79 

29-02  29-02  PAGO FACTURA CON. COSASING E001-39  BCA. INTERNET  BIE  135  -6,499.33  0.30  50,194.16 

29-02  29-02  SUELDO DE FEBRERO SALDO  BCA. INTERNET  BIE  137  -900.00  49,294.16 

29-02  29-02  COMIS. TRASPASO O/P  BCA. INTERNET  BIE  138  -7.50  49,286.66 

29-02  29-02  COMISION DE MANTENIMIENTO  139  -40.00  49,246.66 

TOTALES POR ITF 

CARGOS 0.60 

ABONOS 0.00 

DEVOLUCIONES 0.00 

PAGOS 0.00 

0.00 

BANCA POR TELÉFONO : 595-0000
BANCA POR INTERNET www.bbva.pe

FECHA HOJA

ENTIDAD OFICINA CUENTA D.C.

=TEXTO("000000000","0011") =TEXTO("000000000","0023") =TEXTO("000000000","0100015493") =TEXTO("000000000","98")

OFICINA CÓDIGO DE CUENTA

OF. OVALO QUI#ONES 29/02/2024 3

*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRÁ RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:

1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELÉFONO 595-0000(LIMA) Y (01) 595-0000 (PROVINCIAS) 3) DEFENSORÍA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC 4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE

BANCA, SEGUROS Y AFP 0 5) INDECOPI

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACIÓN AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO

SIGUIENTES A LA RECEPCIÓN DE ESTE DOCUMENTO, EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMÁS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

CÓDIGO CUENTA INTERBANCARIA (CCI)
011 023 000100015493 98

SALDO A NUESTRO FAVOR SALDO A SU FAVOR
  49,246.66
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